

FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUTERAS I USA, KANADA, AUSTRALIEN, HONG KONG ELLER JAPAN



PRESSMEDDELANDE

2008-10-30

Stockholm

Slutgiltigt resultat för Opcons nyemission

Som tidigare meddelats har Opcons styrelse, med stöd av erhållna bemyndiganden, beslutat att genomföra en nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare. Emissionen har övertecknats och därigenom tillförs bolaget cirka 73,4 MSEK före emissionskostnader. Av de erbjudna aktierna i nyemissionen har cirka 97,7 % tecknats med stöd av teckningsrätter. Utöver det har aktier tecknats utan stöd av teckningsrätter som mer än väl överstiger antal aktier som finns kvar att fördela. Nyemissionen är därmed övertecknad och lämnade emissionsgarantier behöver ej tas i anspråk.

De 94 279 aktier som ej tecknats med stöd av teckningsrätter, motsvarande 2,3 % av det totala erbjudna antalet aktier, har i enlighet med de principer som beskrivs i prospektet tilldelats aktieägare i förhållande till deras innehav på avstämningsdagen. Den kraftiga överteckningen innebär att en rad tidigare aktieägare inte får någon tilldelning. Det samma gäller anställda i Opcon som tecknat sig för aktier samt individer och institutioner som tidigare ej varit aktieägare.

Emissionen medför att antalet aktier i Opcon ökar med 4 081 404 aktier och att bolagets aktiekapital ökar med 20 407 020 SEK. Efter nyemissionen uppgår aktiekapitalet till 102 035 115 SEK, fördelat på 20 407 023 aktier. De nyemitterade aktierna som tecknats med stöd av teckningsrätter beräknas bli föremål för handel vid OMX Nordic Exchange Stockholm i november 2008.

Danske Markets är finansiell rådgivare till Opcon i samband med företrädesemissionen.

Stockholm den 30 oktober 2008

Opcon AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Johansson, vice president, Investor Relations, tel. 08-466 45 00, 070-592 54 53

Opcon AB, Box 15085, 104 65 Stockholm

Tel. 08-466 45 00, fax 08-716 76 61

e-post: info@Opcon.se

www.Opcon.se

Om Opconkoncernen

Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och produkter för miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning.

Opcon har verksamhet i Sverige, Kina och Danmark. Antalet anställda är cirka 340. Aktien är noterad på OMX Nordic Exchange Stockholm. Koncernen är uppdelad i tre affärsområden:

Renewable Energy arbetar med framställning av el ur spillvärme, bioenergi, hanteringssystem för naturgas, industriell kyla, återvinning av värme, torkprocesser, rening av rökgaser, luftsystem för bränsleceller samt mätning och övervakning av processer. Affärsområdet omfattar dotterbolagen Svenska Rotor Maskiner (SRM), Opcon Energy Systems (OES), REF Technology, Svensk Rökgasenergi (SRE), Värmlands Montageteknik, Opcon Autorotor samt Mitec Instrument.

Engine Efficiency arbetar i huvudsak med tändsystem för förbränningsmotorer inklusive etanol-, naturgas- och biogasmotorer. Affärsområdet omfattar dotterbolagen SEM, Opcon Technology Suzhou samt Laminova Production.

Mobility Products arbetar med teknik för positionering, förflyttning och reglering, för elfordon och elrullstolar. Affärsområdet omfattar dotterbolaget REAC och Balle A/S.